

ALLNUTRITION ALLDEYNN Collarose Fish 180 tabletek



Cena: 94,49 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	SFD S.A.
Opakowanie	180 tabletek
Postać	Tabletki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka

ALLDEYNN COLLAROSE FISH 180 pastilles to innowacyjna formuła uzupełniająca dietę w wysokiej jakości kolagen pochodzenia rybiego, wzbogacona o kwas hialuronowy, witaminę C oraz biotynę w postaci pastylek do ssania o owocowym smaku maliny i poziomki. Dzięki zawartości Verisol® jest to idealny suplement dla wszystkich osób, które pragną zadbać o zdrowy wygląd swojej skóry. COLLAROSE FISH PASTILLES zawiera opatentowane bioaktywne peptydy kolagenowe pochodzące z ryb VERISOL® produkowane przez niemiecki koncern farmaceutyczny GELITA, ukierunkowane na wykorzystanie w nutrikosmologii. Mają one korzystny wpływ na produkcję kolagenu od wewnątrz. Dzięki temu, wspierają tworzenie nowych włókien kolagenowych na całej powierzchni skóry, a w szczególności twarzy. Skuteczność kolagenu VERISOL® jest potwierdzona badaniami klinicznymi. COLLAROSE FISH PASTILLES stanowi znaczący element flagowych kolagenów linii ALLDEYNN. W ramach tej serii, oprócz najwyższej jakości składników, kładziemy duży nacisk na walory smakowe i wygodę stosowania. Dlatego też rozszerzyliśmy naszą ofertę o innowacyjną propozycję, prezentującą się w formie pastylek do ssania lub rozgryzania o przyjemnym, owocowym smaku. Produkt ten doskonale uzupełnia się z innymi suplementami z serii ALLDEYNN.

Działanie

Kolagen rybi posiada istotną cechę - jest niezwykle zbliżony do naszego własnego kolagenu. Zawiera wysokie ilości glicyny, proliny i hydroksyproliny, czyli aminokwasów niezbędnych do budowy naszego organizmu. W odróżnieniu od kolagenu wołowego czy wieprzowego, kolagen rybi charakteryzuje się unikalną strukturą, która jest bliźniaczo podobna do kolagenu ludzkiego. Dzięki tej podobieństwo i aktywności biologicznej, przyswajalność kolagenu rybiego jest wyższa niż kolagenu pochodzącego z innych źródeł zwierzęcych.

W celu dodatkowego wzmocnienia, skład suplementu diety został rozszerzony o:

- witaminę C, która sprzyja właściwej syntezie kolagenu, mającej na celu utrzymanie prawidłowego stanu skóry, dziąseł i zębów.
- kwas hialuronowy, substancję hydrofilową, co oznacza, że przyciąga i zatrzymuje wodę, wspomagając utrzymanie odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry.
- biotynę, składnik wspierający utrzymanie zdrowego stanu skóry i włosów.

Zalecane porcjowanie

Porcję produktu (2 pastylki) ssać trzy razy dziennie. Nie przekraczać 3 porcji (6 pastylek) dziennie.

Suplement diety. Zawiera substancje słodzące. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, soi, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.